
Návod k obsluze laserového ukazovátka 

Toto vysoce kvalitní laserové ukazovátko zahrnuje nejnovější technologii v oblasti 

mikroelektroniky. Je možné jej použít na jakýkoli předmět jako např. projekční plátna, 

monitory atd. Hodí se při prezentacích, průvodcům a i např. při inspekci různých konstrukcí. 

Použití: stlačením tlačítka ukazovátko zapněte. Opětovným uvolněním tlačítka vypněte. 

Vložení baterií: odšroubujte krytku a vložte baterie plusovým koncem k otvoru. Baterie musí 

být Alkalické  

Typ Baterií: 2x 1,5 volt (AAA) 

Rozměry: 13.5x165 mm 

Barva paprsku: zelená 

Bezpečnostní opatření: 

V žádném případě se nedívejte do paprsku laseru!  Přímý kontakt s paprskem může způsobit 

nevratné poranění zasaženého oka! 

Uchovávejte mimo dosah dětí! 


